
Extralink 1:2 CPL SC/APC |
Séparateur | 2mm. G657A.
Module ABS. 1.5m
 
Longueur 1.5 m
Nombre d'extrémités
séparatrices 1x2

Diamètre du câble 2mm
Connecteur(s) 3
Facile à installer Oui
Nombre de connecteurs 3
Couleur du produit Blanc
Type de boîtier séparateur ABS
Technologie de répartiteur PLC

Type Répartiteur de
câble

Read More
SKU: 5903148916927
Price: 5,55 € HT
Stock: instock
Categories: Répartiteurs fibre optique

Product Description

Extralink 1:2 PLC SC/APC Splitter 1.5m
SC/APC Splitter est un composant de fibre optique passif conçu pour diviser la puissance
optique provenant d'une fibre à deux séparateurs PLC permettent d'obtenir des performances
optiques élevées du lien avec une petite taille de l'appareil lui-même grâce à la technologie
planaire. La fibre du séparateur PLC 1: 2 est caractérisée par une résistance mécanique
accrue.
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